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Rezultati
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VZPON NA POKLJUKO 2018 - pokal Slovenije
Dirka za amaterje, masters, Zenske in rekreativce

Vzpon na Pokljuko 2018

Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda:

-

O © 0o N o o »~» w N

143 10017598309
258 10017609524
154 10035038202
122 10058635470
265
141 10017553748
255
230
244
134 10017618820
215
144 10017585676
142 10017563953
243
250
254
100 10075550755
117 10014485013
111 10077657978
119 10059745718
138 10017636301
206
252 10017584767
124 10059231618
156 10017590932
159 10062162836
211
210
123 10017562640
249
125 10017611140
248
153 10017586787
115 10013786209
157 10016009024
177 10017635691
108 10078430039

sreda, 25. julij 2018

Priimek in ime:

BRATUS Dean
PLANK Marko
GUBERT Markus

DRAKSLER Andrej

JAVK Marjan
PRESEREN Jani

EJUP MIKEC Damir

PALAMIN Diego
KOMAC Uro$
JEZERSEK Andrej
PERTL Gebhard
OTER Mitja
JORDAN Dejan
BULOVEC Grega
ALIC Klemen
GALIGIC Ziga
BOZNAR Kristijan
KURNIK Michael
VRHOVNIK Luka
AVGUSTIN Simon
VERCIC Uros
POTISK Tilen
SALAVEC Goran
SPILAK Mitja
LIKAR Robert
DOLAR Tomaz
LJUBIC Luka
OBREZA Anze
MARIC Robi
PAVSIC Tilen
KREGAR Matjaz
MLACNIK Ga$per
KAMPUS Boris

POLAJNAR Klemen
HAJDINJAK Du$an

DEBELJAK Janez
KOREN Gasper

Kategorija:

Master C
Master A
Master D
Master A

2. Nekategorizir

P P PPN PN PN

Master C

1. Nekategorizir

Anntina LAala

ENekategorizir

~ni AnntnA Lbala

2. Nekategorizir

P P A PPN PN

Master B
3. Nekategorizir
MasterC
Master C
2. Nekategorizir

~ni AnntnA Lbala

1. Nekategorizir

P P PPN PN PN

2. Nekategorizir
Amateri
Amater;ji
Amater;ji
Amater;ji

Master C

1. Nekategorizir
MasterB
Master A
Master D
Master E

1. Nekategorizir

P P PPN PN PN

1. Nekategorizir
MasterA
1. Nekategorizir
MasterA
2. Nekategorizir
MasterD
Amater;ji
Master D
Master F

Amater;ji

Krogo
\'S

1
1
1

Cas tekme

00:37:48
00:37:50
00:38:11
00:38:17
00:38:24
00:38:24
00:38:25
00:38:25
00:38:26
00:39:54
00:39:55
00:40:02
00:40:03
00:40:05
00:40:06
00:40:07
00:40:07
00:40:07
00:40:07
00:40:07
00:40:09
00:40:33
00:40:38
00:40:38
00:40:38
00:40:39
00:40:39
00:40:39
00:40:40
00:40:40
00:40:40
00:40:41
00:40:52
00:41:38
00:41:38
00:41:38
00:41:39

Zaost:

00:00:00
00:00:02
00:00:23
00:00:29
00:00:36
00:00:36
00:00:37
00:00:37
00:00:38
00:02:06
00:02:07
00:02:14
00:02:15
00:02:17
00:02:18
00:02:19
00:02:19
00:02:19
00:02:19
00:02:19
00:02:21
00:02:45
00:02:50
00:02:50
00:02:50
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:52
00:02:52
00:02:52
00:02:53
00:03:04
00:03:50
00:03:50
00:03:50
00:03:51

00

SPORTN]
CENTER

triglav
[POKLJUKA

Najh. Krog: Klub:

00:37:48 MBK SPORTR.SI
00:37:50 BIKEREPUBLIC
00:38:11 ENDURANCE SPORT
00:38:17 SD KOLOKA
00:38:24 GANESHA TEAM
00:38:24 B.V.G. GULC-BTS C
00:38:25 TOPFIT TEAM
00:38:25 DREAM TEAM
00:38:26 MIZARSTVO BUKI
00:39:54 KD ALPE SIS
00:39:55 ARBO ASK6 RAIFF RC
00:40:02 KK POSTOJNA
00:40:03 KD PAPEZ PODGORJ
00:40:05 MIZARSTVO BUKI
00:40:06

00:40:07

00:40:07 I1ZVIR VIPAVA
00:40:07 ARBO ASKO RAIFFEI
00:40:07 KD ROG

00:40:07 SD RIKITEAM
00:40:09 SD BAM.BI

00:40:33 SD POLJANE
00:40:38 TEAM TURBO TROP
00:40:38 OCEAN ORCHIDS CY
00:40:38 I1ZVIR VIPAVA
00:40:39 KK ZAVRSNICA
00:40:39 AD HITROST
00:40:39 INFINITI

00:40:40 KD ALPE SIS
00:40:40 CROC.SI

00:40:40 B.V.G. GULC -BTS C
00:40:41

00:40:52 1ZVIR VIPAVA
00:41:38 TEAM TURBO TROP
00:41:38 TEAM TURBO TROP
00:41:38 KD LPP

00:41:39 KK SOCA
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38 160
39 218
40 161
41 129
42 147
43 217
44 202
45 172
46 137
47 267
48 236
49 149
50 242
51 169
52 253
53 178
54 163
55 126
56 140
57 214
58 251
59 155
60 174
61 109
62 262
63 260
64 229
65 240
66 189
67 245
68 239
69 247
70 118
71 224
72 213
73 188
74 195
75 175
76 168
77 238
78 233
79 173
80 192
81 225
82 186
83 180
84 158
85 200
86 162
87 194
88 222

10017569613

10001189848
10049223238
10017555566

10017552637
10051266100

10017563665
10017567993

10017551829

10017577996
10017627712
10080722875
10049222935

10017563347
10017605177
10017638523
10058893734

10017553243

10017568603
10059932139

10017632257
10063872258
10017651152
10017552536

10017632964
10017634075
10007138372
10017632156
10017552132
10059598400
10017551930
10017562438
10017633368
10079744387

sreda, 25. julij 2018

CIBEJ Bruno
GROSS Rudolf
MELANSEK Iztok
RIHTARIC David
ISKRA Tomi
PINTER Andrej
KOSMAC Miha
MULEJ Robert
FERJANCIC Bostjan
CERNE Gregor Matija
CESAR Igor
SABEC Igor
BULOVEC Blaz
DANEVCIC Marko
STRUM Grega
ZAVBI Andrej
MURGELJ Matjaz
ROZMAN Anze
HANZIC Tadej
ZNIDARIC Franci
TEMLIN Matej
PRISTAVEC Miran
CUK Tomislav
KUNAVER Tom
POKLIKAR Luka
UDOVIC Ale$

UNTERKOFLER Norbert

SMUK Bostjan
CUDEN Marjan
PAJEK Franci
POKLIKAR Matjaz
KOBENTAR Marjan
KRAVANJA Jan
NOVAK Katarina
SCHABUS Wolfgang
SKUBIC Borislav
VARGA Josko
PRESEREN Branko
HVALA Oskar
KUNSIC Matevz
LOGAR Kaja
ZBONTAR Sa$o
GOVEKAR Anton
OPEKA Ajda
PAPIC Milivoj
BRATINA Marjan
GOLOB Jurij
CIGOJ Zorko
GORJANEC Dusan
MIHOVEC Matej
GALUF Lucija

Master E

3. Nekategorizir

~ni AnntnAa Lbala

Master E
Master B
Master D
3. Nekategorizir

~ni AnntnAa LLala

1. Nekategorizir

MasterF
Master C
1. Nekategorizir
MasterD
Master D

2. Nekategorizir

MasterE
2. Nekategorizir
MasterF
Master E
Master A
Master C

3. Nekategorizir
MasterD
Master D
Master F
Amater;ji

1. _Nekategorizir

Anntina Lala

g.hNekategorizir

~ni AMTD LAla~

2. Nekategorizir

Ani Annbina LAl

2. Nekategorizir
~ni AnntnAa LLala
Master G

2. Nekategorizir

~ni AnntnAa LLala

2. Nekategorizir

Anntina Lala

g.hNekategorizir
Amaterii
Zenske A
3. Nekategorizir
Master G
Master H
Master F
Master E
6. Nekategorizir

~ni AMTD LAla~

7. Nekategorizir
MasterF
Master H
Zenske B
Master G
Master F
Master D
Master |

Master E
Master H

Zenske A

00:41:39
00:41:45
00:41:56
00:41:57
00:42:00
00:42:00
00:42:00
00:42:02
00:42:05
00:42:25
00:42:52
00:42:57
00:43:13
00:43:14
00:43:34
00:43:39
00:43:40
00:44:08
00:44:10
00:44:10
00:44:10
00:44:11
00:44:35
00:45:00
00:45:01
00:45:11
00:45:29
00:45:36
00:46:15
00:46:42
00:47:23
00:47:23
00:47:25
00:47:26
00:47:26
00:47:50
00:47:55
00:48:00
00:48:17
00:48:18
00:48:19
00:48:20
00:48:27
00:48:28
00:48:33
00:48:56
00:49:59
00:50:19
00:50:43
00:50:43
00:50:44

00:03:51
00:03:57
00:04:08
00:04:09
00:04:12
00:04:12
00:04:12
00:04:14
00:04:17
00:04:37
00:05:04
00:05:09
00:05:25
00:05:26
00:05:46
00:05:51
00:05:52
00:06:20
00:06:22
00:06:22
00:06:22
00:06:23
00:06:47
00:07:12
00:07:13
00:07:23
00:07:41
00:07:48
00:08:27
00:08:54
00:09:35
00:09:35
00:09:37
00:09:38
00:09:38
00:10:02
00:10:07
00:10:12
00:10:29
00:10:30
00:10:31
00:10:32
00:10:39
00:10:40
00:10:45
00:11:08
00:12:11
00:12:31
00:12:55
00:12:55
00:12:56

00:41:39 I1ZVIR VIPAVA
00:41:45 ARBO ASK6 RAIFF RC
00:41:56 TUS T.E.A.M.
00:41:57 SD RIKITEAM
00:42:00 KD BRDA DOBROVO
00:42:00 SENTJUR POWER
00:42:00 TOPFIT TEAM
00:42:02 KD BRDA DOBROVO
00:42:05 1ZVIR VIPAVA
00:42:25 KK BLED

00:42:52 KD PAPEZ PODGORJ
00:42:57 KK POSTOJNA
00:43:13 MIZARSTVO BUKI
00:43:14 KD BRDA DOBROVO
00:43:34 TOPFIT TEAM
00:43:39 TUS T.E.AM.
00:43:40 BIKEREPUBLIC
00:44:08 SD KOLOKA

00:44:10 KD BRANIK MARIBOR
00:44:10

00:44:10 SD TEAM TURBO TR
00:44:11 TOPFIT TEAM
00:44:35 SD BAM.BI

00:45:00 KD ALPE SIS
00:45:01 TOPFIT TEAM
00:45:11

00:45:29 ARBO ASK6 RAIFF RC
00:45:36 SD TURBO M
00:46:15 B.V.G. GULC -BTS C
00:46:42 KK BLED

00:47:23 MINCK TIM

00:47:23 KK ZAVRSNICA
00:47:25 KK SOCA

00:47:26 BIKEREPUBLIC
00:47:26 ARB6 ASK06 RAIFF RC
00:47:50 KD LPP

00:47:55 SD BAM.BI

00:48:00 KK ZAVRSNICA
00:48:17 KD BRDA DOBROVO
00:48:18 TOPFIT TEAM
00:48:19

00:48:20 SD TURBO M
00:48:27 SD TURBO M
00:48:28 KD BRANIK MARIBOR
00:48:33 KD LPP

00:48:56 KD BRDA DOBROVO
00:49:59 JB TEAM NOVO MES
00:50:19 KD BRDA DOBROVO
00:50:43 KD PAPEZ PODGORJ
00:50:43 SD TURBO M
00:50:44 JB TEAM NOVO MES
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89 146 10017568094 SABEC Matej Master D 00:50:44  00:12:56  00:50:44 KK POSTOJNA
90 179 10017592548 BOGATAJ Igor Master F 00:50:45  00:12:57  00:50:45 ROG AS
91 196 10017635893 HAFNER Franc Master H 00:50:47  00:12:59  00:50:47 SD BAM.BI
92 191 10017630944 RAKOS Dragan Master G 00:52:49  00:15:01  00:52:49 SD TURBO M
93 187 10017636200 REVEN Dare Master G 00:52:52  00:15:04  00:52:52 SD BAM.BI
94 170 10017644886 DETIGEK Edvard Master F 00:53:38  00:15:50  00:53:38 SD TURBO M
95 207 HEREDERO ZORZO David 1. Nekategorizir 00:53:39 00:15:51 00:53:39
96 166 2018TZS114 MESOJEDEC Matjaz MastorE 00:53:40  00:15:52  00:53:40 SD TURBO M
97 198 10017631853 KONCINA Rafael Master | 00:54:58  00:17:10  00:54:58 KD HRASTNIK
98 237 10017631449 SINKOVEC Borut Master F 00:55:53  00:18:05  00:55:53 KD HRASTNIK
99 167 10053162145 SESEK Uros Master E 00:56:17  00:18:29  00:56:17 TEAM TURBO TROP
100 266 GERNE OZBEJ 1. Nekategorizir 00:56:17  00:18:29  00:56:17 KK GORJE
101 234 PRESEREN Matejka 9. Nekategorizir 00:56:17  00:18:29  00:56:17 KK ZAVRSNICA
102 197 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 00:58:06  00:20:18  00:58:06 KD BRDA DOBROVO
103 226 10017630843 RAKOS Ivica Zenske C 00:58:41  00:20:53  00:58:41 SD TURBO M
104 190 10017552334 KIRIG Avgust Master G 00:59:13  00:21:25  00:59:13 KD BRDA DOBROVO
105 193 10017554051 PRESEREN Janez Master H 01:00:00  00:22:12  01:00:00 B.V.G. GULC - BTS C
106 223 10017636503 ZAJEC Maja Zenske A 01:00:14  00:22:26  01:00:14 SD BAM.BI
107 246 10063461424 POGACNIK Helena Zenske B 01:00:16  00:22:28  01:00:16 KD ALPE SIS
108 227 10017625284 CEGLAR Vida Zenske C 01:01:42  00:23:54  01:01:42 5D BAM.BI
109 261 SLAK Leon 3. Nekategorizir 01:04:03 00:26:15 01:04:03
110 181 10052481832 GOLGMAN Andrej Master G 01:04:37  00:26:49  01:04:37 KK GORJE
111 259 VALANT Frenk 15. Pony - M (51 01:14:43  00:36:55  01:14:43 SD GORJE
112 256 JAN Joze ?;.Atl\l:ogkhz;tne’é;:i\zilr 01:40:35  01:02:47  01:40:35
Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2018 Datum: 21.07.2018

Organizator:

Glavni sodnik:

sreda, 25. julij 2018

Kolesarski klub Gorje

Odgovorna oseba:

Marjan Knafli¢
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N KOLESARSKI
KLUB GORJE
SLOVENIJA

Yr [

KOLESARSKR IVEZR SLOVENLE

VZPON NA POKLJUKO 2018 - pokal Slovenije
Dirka za amaterje, masters, Zenske in rekreativce

00

SPORTNI
CENTER

triglav

POKLJUKA
Rezultati
Vzpon na Pokljuko 2018
Kategorija: Amaterji
Amater;ji
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1100 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:40:07 00:00:00 00:40:07 1ZVIR VIPAVA SLO
2 117 10014485013 KURNIK Michael 1 00:40:07 00:00:00 00:40:07 ARBO ASKO RAIFFEI AUT
3 111 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:40:07 00:00:00 00:40:07 KD ROG SLO
4 119 10059745718 AVGUSTIN Simon 1 00:40:07 00:00:00 00:40:07 SD RIKITEAM SLO
5 115 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:41:38 00:01:31 00:41:38 TEAM TURBO TROPO SLO
6 108 10078430039 KOREN Gasper 1 00:41:39 00:01:32 00:41:39 KK SOCA SLO
7 109 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:45:00 00:04:53 00:45:00 KD ALPE SIS SLO
8 118 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:47:25 00:07:18 00:47:25 KK SOCA SLO
Kategorija: Master A
Master A
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 258 10017609524 PLANK Marko 1 00:37:50 00:00:00 00:37:50 BIKEREPUBLIC SLO
2 122 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:38:17 00:00:27 00:38:17 SD KOLOKA SLO
3 124 10059231618 SPILAK Mitja 1 00:40:38 00:02:48 00:40:38 OCEAN ORCHIDS CY SLO
4 123 10017562640 MARIC Robi 1 00:40:40 00:02:50 00:40:40 KD ALPE SIS SLO
5 125 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:40:40 00:02:50 00:40:40 B.V.G. GULC-BTSC SLO
6 126 10080722875 ROZMAN Anze 1 00:44:08 00:06:18 00:44:08 SD KOLOKA SLO
Kategorija: Master B
Master B
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 134 10017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:39:54 00:00:00 00:39:54 KD ALPE SIS SLO
2 252 10017584767 SALAVEC Goran 1 00:40:38 00:00:44 00:40:38 TEAM TURBO TROPO SLO
3 129 10049223238 RIHTARIC David 1 00:41:57 00:02:03 00:41:57 SD RIKITEAM SLO
Kategorija: Master C
Master C
Uvrs.: §t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 143 10017598309 BRATUS Dean 1 00:37:48 00:00:00 00:37:48 MBK SPORTR.SI SLO
2 141 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:38:24 00:00:36 00:38:24 B.V.G. GULC-BTSC SLO
3 144 10017585676 OTER Mitja 1 00:40:02 00:02:14 00:40:02 KK POSTOJNA SLO
4 142 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:40:03 00:02:15 00:40:03 KD PAPEZ PODGORJ SLO
5 138 10017636301 VERCIC Uros 1 00:40:09 00:02:21 00:40:09 SD BAM.BI SLO
6 137 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:42:05 00:04:17 00:42:05 1ZVIR VIPAVA SLO
25.07.2018 18:45:44 1/5



7 140 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:44:10  00:06:22  00:44:10 KD BRANIK MARIBOR SLO
Kategorija: Master D
Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 154 10035038202 GUBERT Markus 1 00:38:11  00:00:00  00:38:11 ENDURANCE SPORT AUT
2 156 10017590932 LIKAR Robert 1 00:40:38  00:02:27  00:40:38 IZVIR VIPAVA SLO
3 153 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:40:52  00:02:41  00:40:52 IZVIR VIPAVA SLO
4 157 10016009024 HAJDINJAK Dusan 1 00:41:38  00:03:27  00:41:38 TEAM TURBO TROPO SLO
5 147 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:42:00  00:03:49  00:42:00 KD BRDA DOBROVO SLO
6 236 10017563665 CESAR Igor 1 00:42:52  00:04:41  00:42:52 KD PAPEZ PODGORJ SLO
7 149 10017567993 SABEC Igor 1 00:42:57  00:04:46  00:42:57 KK POSTOJNA SLO
8 251 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:44:10  00:05:59  00:44:10 SD TEAM TURBO TR SLO
9 155 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 00:44:11  00:06:00  00:44:11 TOPFIT TEAM SLO
10 158 10059598400 GOLOB Jurij 1 00:49:59  00:11:48  00:49:59 JB TEAM NOVO MES SLO
11 146 10017568094 SABEC Matej 1 00:50:44  00:12:33  00:50:44 KK POSTOJNA SLO
Kategorija: Master E
Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 159 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:40:39  00:00:00  00:40:39 KK ZAVRSNICA SLO
2 160 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:41:39  00:01:00  00:41:39 IZVIR VIPAVA SLO
3 161 10001189848 MELANSEK Iztok 1 00:41:56  00:01:17  00:41:56 TUS T.E.A.M. SLO
4 169 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:43:14  00:02:35  00:43:14 KD BRDA DOBROVO SLO
5 163 10017627712 MURGELJ Matjaz 1 00:43:40  00:03:01  00:43:40 BIKEREPUBLIC SLO
6 168 10017552536 HVALA Oskar 1 00:48:17  00:07:38  00:48:17 KD BRDA DOBROVO SLO
7 162 10017562438 GORJANEC Dugan 1 00:50:43  00:10:04  00:50:43 KD PAPEZ PODGORJ SLO
8 166 2018TZS114 MESOJEDEC Matjaz 1 00:53:40  00:13:01  00:53:40 SD TURBO M SLO
9 167 10053162145 SESEK Uros 1 00:56:17  00:15:38  00:56:17 TEAM TURBO TROPO SLO
Kategorija: Master F
Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1177 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:41:38  00:00:00  00:41:38 KD LPP SLO
2 172 10017552637 MULEJ Robert 1 00:42:02  00:00:24  00:42:02 KD BRDA DOBROVO SLO
3 178 10017577996 ZAVBI Andre; 1 00:43:39  00:02:01  00:43:39 TUS T.E.A.M. SLO
4 174 10017638523 CUK Tomislav 1 00:44:35 00:02:57 00:44:35 SD BAM.BI SLO
5 175 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:48:00  00:06:22  00:48:00 KK ZAVRSNICA SLO
6 173 10017632964 ZBONTAR Saso 1 00:48:20  00:06:42  00:48:20 SD TURBO M SLO
7 180 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:48:56  00:07:18  00:48:56 KD BRDA DOBROVO SLO
8 179 10017592548 BOGATAJ Igor 1 00:50:45  00:09:07  00:50:45 ROG AS SLO
9 170 10017644886 DETICEK Edvard 1 00:53:38  00:12:00  00:53:38 SD TURBO M SLO
10 237 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:55:53  00:14:15  00:55:53 KD HRASTNIK SLO
Kategorija: Master G
Master G
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1189 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:46:15  00:00:00  00:46:15 B.V.G. GULC -BTSC SLO
2 188 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:47:50  00:01:35  00:47:50 KD LPP SLO
3 186 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:48:33  00:02:18  00:48:33 KD LPP SLO
4 191 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:52:49  00:06:34  00:52:49 SD TURBO M SLO
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5 187 10017636200 REVEN Dare 1 00:52:52 00:06:37 00:52:52 SD BAM.BI SLO
6 190 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:59:13 00:12:58 00:59:13 KD BRDA DOBROVO SLO
7 181 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:04:37 00:18:22 01:04:37 KK GORJE SLO
Kategorija: Master H
Master H
Uvrs.: §t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 195 10063872258 VARGA Josko 1 00:47:55 00:00:00 00:47:55 SD BAM.BI SLO
2 192 10017634075 GOVEKAR Anton 1 00:48:27 00:00:32 00:48:27 SD TURBO M SLO
3 194 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:50:43 00:02:48 00:50:43 SD TURBO M SLO
4 196 10017635893 HAFNER Franc 1 00:50:47 00:02:52 00:50:47 SD BAM.BI SLO
5 193 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:00:00 00:12:05 01:00:00 B.V.G. GULC-BTSC SLO
Kategorija: Master |
Master |
Uvrs.: §t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 200 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:50:19 00:00:00 00:50:19 KD BRDA DOBROVO SLO
2 198 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:54:58 00:04:39 00:54:58 KD HRASTNIK SLO
3 197 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:58:06 00:07:47 00:58:06 KD BRDA DOBROVO SLO
Kategorija:  Zenske A
Zenske A
Uvrs.: §t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 224 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:47:26 00:00:00 00:47:26 BIKEREPUBLIC SLO
2 222 10079744387 GALUF Lucija 1 00:50:44 00:03:18 00:50:44 JB TEAM NOVO MES SLO
3 223 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:00:14 00:12:48 01:00:14 SD BAM.BI SLO
Kategorija:  Zenske B
Zenske B
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 225 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:48:28 00:00:00 00:48:28 KD BRANIK MARIBOR SLO
2 246 10063461424 POGACNIK Helena 1 01:00:16 00:11:48 01:00:16 KD ALPE SIS SLO
Kategorija:  Zenske C
Zenske C
Uvrs.: St. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 226 10017630843 RAKOS lvica 1 00:58:41 00:00:00 00:58:41 SD TURBO M SLO
2 227 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:01:42 00:03:01 01:01:42 SD BAM.BI SLO
Kategorija: 1. Nekategorizirani - cestna kolesa - M (do 35 let)
1. Nekategorizirani - cestna kolesa - M (do 35 let)
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 255 EJUP MIKEC Damir 1 00:38:25 00:00:00 00:38:25 TOPFIT TEAM SLO
2 250 ALIC Klemen 1 00:40:06 00:01:41 00:40:06 SLO
3 206 POTISK Tilen 1 00:40:33 00:02:08 00:40:33 SD POLJANE SLO
4 211 LJUBIC Luka 1 00:40:39 00:02:14 00:40:39 AD HITROST SLO
5 210 OBREZA Anze 1 00:40:39 00:02:14 00:40:39 INFINITI SLO
6 249 PAVSIC Tilen 1 00:40:40 00:02:15 00:40:40 CROC.SI SLO
7 202 KOSMAC Miha 1 00:42:00 00:03:35 00:42:00 TOPFIT TEAM SLO
8 267 CERNE Gregor Matija 1 00:42:25 00:04:00 00:42:25 KK BLED SLO
9 262 POKLIKAR Luka 1 00:45:01 00:06:36 00:45:01 TOPFIT TEAM SLO
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10 207 HEREDERO ZORZO David 1 00:53:39  00:15:14  00:53:39 ESP
11 266 CERNE OZBEJ 1 00:56:17  00:17:52  00:56:17 KK GORJE SLO
Kategorija: 2. Nekategorizirani - cestna kolesa - M (36 do 50)

2. Nekategorizirani - cestna kolesa - M (36 do 50)

Uwvrs.: $t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 265 JAVK Marjan 1 00:38:24  00:00:00  00:38:24 GANESHA TEAM SLO
2 230 PALAMIN Diego 1 00:38:25  00:00:01  00:38:25 DREAM TEAM ITA
3 244 KOMAC Uros$ 1 00:38:26  00:00:02  00:38:26 MIZARSTVO BUKI ~ SLO
4 243 BULOVEC Grega 1 00:40:05  00:01:41  00:40:05 MIZARSTVO BUKI  SLO
5 254 GALICIC Ziga 1 00:40:07  00:01:43  00:40:07 SLO
6 248 MLACNIK Gasper 1 00:40:41  00:02:17  00:40:41 SLO
7 242 BULOVEC Blaz 1 00:43:13  00:04:49  00:43:13 MIZARSTVO BUKI ~ SLO
8 253 $TRUM Grega 1 00:43:3%  00:0510  00:43:34 TOPFIT TEAM SLO
9 229 UNTERKOFLER Norbert 1 00:45:29  00:07:05  00:45:29 ARBGS ASKGS RAIFF RC AUT
10 240 SMUK Bostjan 1 00:45:36  00:07:12  00:45:36 SD TURBO M SLO
11 245 PAJEK Franci 1 00:46:42  00:08:18  00:46:42 KK BLED SLO
12 239 POKLIKAR Matjaz 1 00:47:23  00:08:59  00:47:23 MINCK TIM SLO
Kategorija: 3. Nekategorizirani - cestna kolesa - M (nad 50 let)

3. Nekategorizirani - cestna kolesa - M (nad 50 let)

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 215 PERTL Gebhard 1 00:39:55  00:00:00  00:39:55 ARB& ASK®& RAIFF RC AUT
2 218 GROSS Rudolf 1 00:41:45  00:01:50  00:41:45 ARB® ASK® RAIFF RC AUT
3 217 PINTER Andrej 1 00:42:00  00:02:05  00:42:00 SENTJUR POWER  SLO
4 214 ZNIDARIC Franci 1 00:44:10  00:04:15  00:44:10 SLO
5 247 KOBENTAR Marjan 1 00:47:23  00:07:28  00:47:23 KK ZAVR3NICA SLO
6 213 SCHABUS Wolfgang 1 00:47:26  00:07:31  00:47:26 ARB® ASK® RAIFF RC AUT
7 261 SLAK Leon 1 01:04:03  00:24:08  01:04:03 SLO
8 256 JAN Joze 1 01:40:35  01:00:40  01:40:35 SLO
Kategorija: 5. Nekategorizirani - MTB kolesa - M (od 36 do 50 let)
5. Nekategorizirani - MTB kolesa - M (od 36 do 50 let)
Uwvrs.: $t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\"
1 260 UDOVIC Ale§ 1 00:45:11  00:00:00  00:45:11 SLO
Kategorija: 6. Nekategorizirani - MTB kolesa - M (nad 50 let)
6. Nekategorizirani - MTB kolesa - M (nad 50 let)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 238 KUNSIC Matevz 1 00:48:18  00:00:00  00:48:18 TOPFIT TEAM SLO
Kategorija: 7. Nekategorizirani - cestna kolesa - z (35 let in mlajsi)
7. Nekategorizirani - cestna kolesa - Z (35 let in mlaj$i)
Uvrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\')
1 233 LOGAR Kaja 1 00:48:19  00:00:00  00:48:19 SLO
Kategorija: 9. Nekategorizirani - cestna kolesa - z (51 let in starejsi)
9. Nekategorizirani - cestna kolesa - Z (51 let in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 234 PRESEREN Matejka 1 00:56:17  00:00:00  00:56:17 KK ZAVR3NICA SLO
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Kategorija: 15. Pony - M (51 let in starejsi)
15. Pony - M (51 let in starejsi)

Uwvrs.: $t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:

1 259 VALANT Frenk 1 01:14:43 00:00:00 01:14:43 3D GORJE SLO
Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2018 Datum: 21.07.2018
Organizator: Kolesarski klub Gorje

Glavni sodnik:
Odgovorna oseba: Marjan Knafli¢
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